DEO DVCE, gloriamque eorum multis numeris adaugeas. Inter comites Germaniae vniuersae, paucos reperimus, qui TVAM gentem, si uetustatem illius, si gloriam rerum gestarum, si foederum, maxime conubialium dignitatem, si alia plura cogitamus illustrium familiarum lumina, possit aequare. Numerauit maiores TVOS inter proceres primi ordinis in Germania aeuo iam Carolingorum Hachenbergius. Qua origine maiorem non habet Germanicum imperium. Deinde in TVA non solum gente uxores offendimus maximorum Europae principum: sed, qui callet TVAE domus historiam, illum fugere non potest, quod maiores TVI a sanguine oriundi sint comitum PALATINORVM & HOLLANDIAE principum potentissimorum, quorum memoriam in comitibus BENTHEIMENSIBVS, ceu posteris indubiis, superesse scimus etiam nunc. Et, si iuribus gentilitiis respondissent fortunae, haud dubie in nominibus titulisque

tulisque VESTRIS numeri essent plures longeque ampliores. Sed habent sua fatigantes dandumque est hoc aeterni numinis prouidentiae, in cuius rationibus euentisque est acquiescendum. Sunt tamen haec, quae excitare non solum possunt & acuerre virtutem TVAM excelsique ingenii TVI uim: sed iubent etiam spem habere certissimam, fieri posse, ut, quae olim tempora VESTRIS parum prospera fuerunt, in posterum sint æquiora & rependant, quae desideratis, cum inuidendis auctibus & incrementis. Haec uota nuncupat

Illustrissimo momini tuo

HALAE VENEDOR.
PRIDIE CALENDAR.
MENSIS OCTOBRI.
ANNO CIOIDCCCXIV.

obsequio cultuque

additissimus humillimusque cliens

IOAN. WILHELM. BLECHEN,
ALTENA WESTPHALVS

DISSERTATIO INAUGVRALIS,
DE
SVC CESSIONE LIBERORVM
EX MATRIMONIIS DIVERSIS,
zusammen gebrachtter Kinder,
ET VSV CVRIARVM WESTPHALIAE.

CAP. I.

de SVCCESIONIS
definitione atque diuisione.

§. I.

Vccessio est vel *personarum* vel *re-* ^{Successio}
rum. Hæc est, quando res succe- ^{1) rerum.}
dit in locum rei, uti dicere sole-
mus, quod in uniuersalibus pre-
tium succedat in locum rei, vel res
in locum pretii, *L. 22 ff. de heredit.*
petit. L. 70. in fine ibique BRVNEM.
num. 6. ff. de leg. 2., secus tamen ac in
singularibus, ubi pretium in locum

rei non succedere dicitur. STRYK. *in quest. feud. quest. 26.*
de feud. Impropr. vid. Barbosa locupl. l. 6. 14. cap. 97. ax. 6. 6.
argum. §. 6. Inst. de legat. Illa est, quando persona intrat
in locum & jus alterius, cap. 46. de R. J. in 6to, quæ ite- ^{2) persona-}
rum diuiditur in uniuersalem, & singularem & dicitur ^{rum.} ^{a) singularis,}
hæc, quando quis titulo singulari in locum & jus alte-
rius intrat, v. g. titulo emptionis, donationis, legati &c.
l. 5. ff. pro emptore. Quæ successio est & manet singularis,
licet uniuersitas, v. g. hereditas per eam transferatur.
Hinc non transfert onera personæ, l. 2. Cod. de heredit.
vendit. sed bene onera ipsi rei inhærentia, arg. princ. f. de
usufr. Quia non repræsentat successor ex tali titulo per-